
CURA Cap ApS

CVR-nr.: 44234564

Egevej 2
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/02/2026

Paul-Christian Sonne Kongsted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CURA Cap ApS
Egevej 2
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 44234564
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 8.419 kr. mod 68.026 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 1.774.805 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.425	-17.834
Resultat af ordinær primær drift		6.425	-17.834
Indtægter af kapitalinteresser		0	87.500
Andre finansielle indtægter		4.132	4.777
Øvrige finansielle omkostninger		-2.138	-6.417
Ordinært resultat før skat		8.419	68.026
Årets resultat		8.419	68.026
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.419	68.026
I alt		8.419	68.026

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		1.658.360	1.125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.658.360	1.125.000
Anlægsaktiver i alt		1.658.360	1.125.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		97.786	95.408
Værdipapirer og kapitalandele i alt		97.786	95.408
Likvide beholdninger		22.409	27.618
Omsætningsaktiver i alt		120.195	123.026
AKTIVER I ALT		1.778.555	1.248.026

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		106.666	80.000
Overført resultat		1.668.139	1.153.026
Egenkapital i alt		1.774.805	1.233.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.750	15.000
Gældsforpligtelser i alt		3.750	15.000
PASSIVER I ALT		1.778.555	1.248.026

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.153.026	1.233.026
Kapitalforhøjelse	26.666	506.694	533.360
Årets resultat	0	8.419	8.419
Egenkapital, ultimo	106.666	1.668.139	1.774.805

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

kr.	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi, ultimo	97.786
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	-2.138
Ændringer, der er indregnet i reserve for sikringstransaktioner	0

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Samme antal som sidste år.	